
Zápis ze 6. jednání pracovní skupiny MAP III v území dopadu ORP Nové Město na
Moravě

Název skupiny: Pracovní skupina Volná
Den a místo 
jednání: 

7. 9. 2023, Čtyřka

Přítomní 
členové: 

Mgr. Eva Kulková, Mgr. Veronika Augustýnová, Eva Poulová, 
Alena Pátková, Mgr. Pavlína POláčková

Omluvení 
členové:

Bc. Tomáš Pleva

Nepřítomní 
členové:

-

Den a místo 
následného 
jednání: 

21. 10. 2023, KD NMNM

Program jednání:

1. Přivítání členů, informace z projektu 

2. Návrh aktivit spolupráce, aktivit škol

3. Evaluace

4. Plán implementace

5. Plánování dalšího otevřeného setkání PS

6. Závěrečné setkání pracovních skupin-informace

Průběh jednání:

1. Přivítání členů, informace z projektu

Garantka Eva Kulková přivítala všechny přítomné na otevřeném setkání, které mělo za
cíl finalizovat aktualizaci dokumentace. 

Ing. Kondýsková a Mgr. Šmardová přiblížily členkám PS aktuální stav projektu, dění v
ostatních pracovních skupinách.

2. Návrh aktivit spolupráce, aktivit škol

Všichni  přítomní  členové  PS  se  zapojili  do  finalizace  dokumentu  Návrh  aktivit
spolupráce a  aktivit  škol.  Dokument v mnohém navazuje na aktivity,  které pracovní

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 



skupina  realizovala  v  předchozím  projektu,  a  které  se  setkaly  s  velkým  zájmem
veřejnosti  či  pedagogů,  dětí  a  žáků.  V  dokumentu  samozřejmě  nechybí  návrhy  na
aktivity nové, které vyplývají z potřeb území. 

3. Evaluace

Ing. Kondýsková informovala členy PS o dílčích výsledcích evaluačních dotazníků. 

4. Plán implementace

Vzhledem k tomu, že přílohou žádosti je plán implementace, členové pracovní skupiny
konkretizovaly aktivity, které do plánu implementace zanést. Vycházeli z vytvořeného
dokumentu Návrh aktivit spolupráce a spolupráce škol.

5. Plánování dalšího otevřeného setkání PS

Na červnovém otevřeném setkání s Mgr. Pulkrábkovou na téma záchrany památek a
starožitných předmětů vyplynulo další námět, který by PS v budoucnu chtěla rozvíjet, a
to upcyklace. Dohodli se tudíž s paní Pulkrábkovou na další otevřené skupině, kde toto
téma členům přiblíží. Termín otevřeného setkání byl stanoven na 21. 10. 2023, kdy se v
KD koná festival Malý svět, do kterého toto téma zapadá.

6. Závěrečné setkání pracovních skupin-informace

Manažerka informovala členy pracovní skupiny o plánovaném společném 
závěrečném setkání všech pracovních skupin, které se bude konat v listopadu 2023.

 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 


